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REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI BASHKIAK DIV.JAKÉ

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ DHE FINANCAVE

13 / 08 / 2025Divjakö mé

RAP ORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE TÉ PARAQITURA NGA BASHKIA PÉR

MBLEDHJEN E MUAJIT KORRIK 2025.

T G nderuar Késhilltarö!
Mbéshtetur né nenin 17,pikat 1,2,3 té Ligjit nr 139, daté 17.12.2015 "Per Veteqeverisjen
Vendore ", Nenit 33,"Funksionimi i Komisioneve te perhershme "si dhe néRregulloren e Késhillit
Bashkiak Divjaké;-Komisioni i Ekonomisé dhe i Financave u mblodh mé date _Æ_/

2025, dhe, pasi shqyrtoi Projektvendimet e paraqitur nga Bashkia, Pér mbledhjen e

muajit Korrik:

I.Té
VENDOSI:

ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér miratimin e familjeve qé do té

trajtohen nga ndi i kushtézuar deri 6% Pér muajin Qershor 2025.
2.Té ér miratim: Pro •ekt-vendimin: Pér shtimin e té ardhurave dhe

shpenzimeve é buxhetin e Bashkisé Divjaké per vitin 2025 nga financimet e huaja,si dhe

miratimin e njé rishpérndarje fondesh né buxhetin e vitit 2025.

Pér miratim: Proiekt-vendimin: Pér miratimin e dhénies sé ndihmés3.Té

financiare z. 'ladimir Zhuka, Pér rehabilitimin e démeve té shkaktuara nga rénia e zjarrit né
banesé,Qyteti Pivjaké.

ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare
té shpenzime Pérprogramin buxhetor afatmesém 2026-2028 Pér Bashkiné Divjaké.

5.Té ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér miratimin e Aktmarréveshjes per
projektin" Ndért Trotuari, kryqézimi Cermé Sektor dhe rehabilitimi me ndricues"
6.Tt: ér miratim: Pro•ekt-vendimin: Pér njé ndryshim né Vendimin e

k nr.70 daté 24.12.2024" Pérmiratimin e niveleve té pagave té Bashkisé Divjaké,Késhillit Bas
Njésive Administrative dhe institucioneve né vartési per vitin 2025, i ndryshuar.
Shénim: Projektvendimet e mésipérme u votuan nga Komisioni me vota

pro, vote kundér dhe C)

KOMISIONI 1 EKONOMISÉ D
1. Liri Biti ( Kryetar )

2. Astrit Dervishi ( zv/ e

3. Gojart Agolli (sekretar)

4. Fatjona Budani ( anétar
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r)

vote a tenim.

5. Jurgen Shuli ( anétar)

6. Sahit Ibrahimaj ( anétar)

7. Adelajda Culi ( anétare)

rbara"Qendra: mgil: ashkia,divjaké a gmail.com


